
 

 
SUBDIRECCIÓN DE AVALUACIONES 
                   GE 236658 

 
 
 
 

COMPLEMENTA LISTA ANEXA DE LA 
RESOLUCIÓN EXENTA N°4, DE 2023.  

 
 
SANTIAGO, 08 DE FEBRERO DE 2023 

 
 
 

RESOLUCIÓN EX. SII N° 12.- 
 
 

VISTOS:  
 

Lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley 
Orgánica del Servicio de Impuestos Internos, contenida en el artículo primero del DLF N° 7, 
de 1980, Hacienda; las Resoluciones Exentas N°s 16 y 18, de 11 de julio y 29 de agosto de 
2002, respectivamente; el artículo 12°, letra a), del Decreto Ley N°3.063, de 1979, sobre 
Rentas Municipales; y la Resolución Exenta N° 4, del 16 de enero del 2023, y 
 

 
CONSIDERANDO:  

 
1.- Que con fecha 16 de enero de 2023, se 

dictó la Resolución Exenta SII N°04, que fija lista de valores de vehículos motorizados para 
los fines que señala. 
 

2.- Que, se hace necesario complementar la 
lista anexa de la citada Resolución Exenta, publicada en los sitios Web de la Empresa El 
Mercurio S.A.P, www.emol.com, y el Servicio de Impuestos Internos, sii.cl.  
 
 

SE RESUELVE:  
 
 

Compleméntase la lista anexa de la 
Resolución Exenta SII N° 04, de fecha 16 de enero de 2023, en el sentido de incorporar las 
omisiones y realizar las modificaciones detalladas en el Anexo N°1. 
 
 
 
 
ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE EN EXTRACTO EN EL DIARIO OFICIAL  
 
 

 
 
    
 
 
 
 
 

SUBDIRECTOR DE AVALUACIONES (S)   
 
 
 
 
  

http://www.emol.com/


 

Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) Potencia (HP) Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

SD1840260 2022 Sedán PEUGEOT 301 VTI 1.6 115HP 4 1.600   Bencina Mecánica       

SD1840252 2022 Sedán PEUGEOT 301 ACTIVE PACK 1.6 VTI EAT6 4 1.600   Bencina Automática       

HB1810083 2022 Hatchback OPEL CORSA EDITION 1.2 AT8 4 1.200 100 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB1810089 2022 Hatchback OPEL CORSA EDITION 1.2 MT5 4 1200 75 Bencina Mecánica 5 Mecánica ALEMANIA 

HB1810085 2022 Hatchback OPEL CORSA GS LINE 1.2 AT8 4 1.200 100 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB1840273 2022 Hatchback PEUGEOT 208 GT PURETECH 5 1.200 130 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CT1840012 2022 Camioneta PEUGEOT LANDTREK N2 BENC AT 4 2.400 210 Bencina Automática 6 4x4 (AWD) FRANCIA 

VN1840021 2022 Van PEUGEOT RIFTER ALLURE PURETCH 130 EAT8 4 1.200 130 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1810045 2022 Suv OPEL GRANDLAND X 1.2 MT 4 1200 100 Bencina Mecánica 6 Mecánica ALEMANIA 

SU1840186 2022 Suv PEUGEOT 3008 GT-LINE THP EAT6 E6 4 1.600   Bencina Automática       

SU1840178 2022 Suv PEUGEOT 3008 ALLURE THP EAT6 E6 4 1.600   Bencina Automática       

SU1810050 2022 Suv OPEL MOKKA GS LINE 1.2 AT8 4 1200 130 Bencina Automática 8 Automática ALEMANIA 

SU1810048 2022 Suv OPEL MOKKA 1.2 MT6 4 1200 100 Bencina Mecánica 6 Mecánica ALEMANIA 

SU1840191 2022 Suv PEUGEOT 5008 ALLURE TURBO 4 1.600 165 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1810046 2022 Suv OPEL GRANDLAND X 1.6 AT 4 1600 150 Bencina Automatizada 6 Automatizada ALEMANIA 

SU1840207 2022 Suv PEUGEOT 3008 GT LINE PURETECH 4 1.600 180 Bencina Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1810032 2022 Suv OPEL CROSSLAND X INNOVATION 4 1.200 110 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU1810031 2022 Suv OPEL CROSSLAND X ENJOY AT 4 1.200 110 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU1810030 2022 Suv OPEL CROSSLAND X ENJOY 4 1.200 110 Bencina Mecánica 5 4x2 (2WD) ALEMANIA 

SU1810047 2022 Suv OPEL MOKKA 1.2 AT8 4 1200 100 Bencina Automática 8 Automática ALEMANIA 

SU1840214 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 ACTIVE PACK PURETECH 130 EAT8 5 1.200 130 Bencina Automática 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840215 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 ACTIVE PURETECH 130 5 1.200 130 Bencina Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SD1840244 2022 Sedán PEUGEOT 301 ALLURE PACK 1.6 HDI 92HP 4 1.600   Diésel Mecánica       

HB1840258 2022 Hatchback PEUGEOT 308 ALLURE 4 1.600 120 Diésel Automática 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

HB1810084 2022 Hatchback OPEL CORSA EDITION 1.5 D MT6 4 1.500 100 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) ALEMANIA 

HB1840263 2022 Hatchback PEUGEOT 208 ACTIVE PACK BLUE 4 1.500 100 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Código SII Año Tipo Marca Modelo Versión Puertas Cilindrada (CC) Potencia (HP) Combustible Transmisión Marchas Tracción País 

CT1840009 2022 Camioneta PEUGEOT PARTNER L2 3 1.600 90 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) FRANCIA 

CT1840011 2022 Camioneta PEUGEOT LANDTREK N1 HDI 4X4 4 1.900 150 Diésel Mecánica 6 4x2 y 4x4 FRANCIA 

CT1840010 2022 Camioneta PEUGEOT LANDTREK N1 HDI 4X2 4 1.900 150 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1810004 2022 Comercial OPEL VIVARO 2.0 TD 2 2.000 120 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) ALEMANIA 

CO1840190 2022 Comercial PEUGEOT EXPERT FUR PREM 5P HDI MT 4 2.000   Diésel Mecánica       

CO1840194 2022 Comercial PEUGEOT BOXER FURGON L4H2 3 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840193 2022 Comercial PEUGEOT BOXER FURGON L3H2 3 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840196 2022 Comercial PEUGEOT BOXER DC L4 4 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1840191 2022 Comercial PEUGEOT BOXER CABINA L3 3 2.000 160 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

CO1810003 2022 Comercial OPEL COMBO 1.6 TD 2 1.600 100 Diésel Mecánica 5 4x2 (2WD) ALEMANIA 

VN1840020 2022 Van PEUGEOT RIFTER ALLURE 130 4 1.600 100 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

VN1840017 2022 Van PEUGEOT TRAVELLER ACTIVE 8P 3 2.000 180 Diésel Automática 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

VN1840018 2022 Van PEUGEOT TRAVELLER BUSINESS 3 2.000 150 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840198 2022 Suv PEUGEOT 5008 GT 180 4 2.000 180 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1810044 2022 Suv OPEL CROSSLAND X EDITION 1.5 MT6 4 1500 110 Diesel Mecánica 6 Mecánica ALEMANIA 

SU1840218 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 ACTIVE PACK BLUEHDI 100 5 1.500 100 Diésel Mecánica 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840211 2022 Suv PEUGEOT 5008 ALLURE BLUEHDI EAT8 4 1.500 130 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840202 2022 Suv PEUGEOT 3008 ACTIVE 4 1.500 130 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1810049 2022 Suv OPEL MOKKA 1.5 D MT6 4 1500 150 Diesel Mecánica 6 Mecánica ALEMANIA 

SU1840204 2022 Suv PEUGEOT 3008 GT LINE 4 1.500 130 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840203 2022 Suv PEUGEOT 3008 ALLURE 4 1.500 4 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840199 2022 Suv PEUGEOT 5008 GT L 4 1.600 180 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840217 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 GT BLUEHDI 130EAT8 5 1.500 130 Diésel Automática 6 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840216 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 ALLURE PACK BLUEHDI 130EAT8 5 1.500 130 Diésel Automática 8 4x2 (2WD) FRANCIA 

SU1840219 2022 Suv PEUGEOT 2008 P2 GT EV 4 1600 92 Eléctrico Automatizada 6 Automatizada FRANCIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Código SII Equipamiento Equipamiento Detallado 
TASACION 

2023 
PERMISO 

2023 

SD1840260 Full   9.460.403 172.628 

SD1840252 Full   10.887.562 215.443 

HB1810083   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 12.030.869 249.742 

HB1810089   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, FAE, CAP, CLZ, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, SLL, AAF, CBZ, EAL, LCD, STR, BSD 9.607.891 177.053 

HB1810085   AA, AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCU, VM, VRE 14.207.222 315.032 

HB1840273   AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TCE, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 14.895.876 335.692 

CT1840012   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SIA, USB, VM, VRE 21.070.888 577.229 

VN1840021   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 14.582.936 326.304 

SU1810045   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, REE, FAE, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, TPN, SLL, AAF, EBO, ACA, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR, BCU, BSD 14.392.059 320.578 

SU1840186 Full   20.478.650 553.539 

SU1840178 Full   18.153.455 460.531 

SU1810050   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, REE, FAE, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, SLL, AAF, EBO, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR, BSD 15.125.731 342.588 

SU1810048   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, REE, CAP, CLZ, CCR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, SLL, AAF, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR 12.615.533 267.282 

SU1840191   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VCU, VM, VRE 19.316.066 507.036 

SU1810046   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, REE, FAE, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, TPN, SLL, AAF, EBO, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR, BSD 15.668.832 361.147 

SU1840207   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, STR, USB, VCU, VM, VRE 22.158.951 620.751 

SU1810032   AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VCU, VM, VRE 14.588.954 326.484 

SU1810031   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VCU, VM, VRE 14.025.569 309.583 

SU1810030   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VCU, VM, VRE 13.220.673 285.436 

SU1810047   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, FAE, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, SLL, AAF, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR, BSD 13.691.332 299.556 

SU1840214   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 14.197.827 314.751 

SU1840215   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 14.711.883 330.172 

SD1840244 Full   11.283.425 227.319 

HB1840258   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, TPN, USB, VCU, VM, VRE 15.510.730 354.822 

HB1810084   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 11.600.920 236.843 

HB1840263   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, AET, AIN, BPL, CAP, CC, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, STR, USB, VCU, VM, VRE 12.650.390 268.328 
 
 
 
 
 

 

 

  



 
 

Código SII Equipamiento Equipamiento Detallado 
TASACION 

2023 
PERMISO 

2023 

CT1840009   AA, AAF, ABS, AED, CC, CR, ESP, NEB, SDP, SLL, USB, VRE 13.127.144 282.630 

CT1840011   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SIA, USB, VCU, VM, VRE 22.015.924 615.030 

CT1840010   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LRF, NEB, REE, SIA, USB, VM, VRE 20.557.471 556.692 

CO1810004   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, BPL, CAP, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LAL, NEB, REE, SLL, USB, VM, VRE 18.514.400 474.969 

CO1840190 Full   17.410.418 430.810 

CO1840194   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, FAE, GPS, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VM, VRE 21.678.168 601.520 

CO1840193   AA, AAF, ABP, ABS, AED, AEP, AIN, ALC, ASR, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, USB, VM, VRE 20.786.272 565.844 

CO1840196   AA, ABP, ABS, AED, ASR, CAP, CR, ESP, USB 21.678.168 601.520 

CO1840191   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ASR, BPL, CAP, CC, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LCD, NEB, REE, SDP, USB, VM, VRE 17.950.968 452.432 

CO1810003   AA, AA, AAF, ABP, ABP, ABS, ABS, AED, AED, AEP, AEP, ALC, BPL, BPL, CAP, CAP, CC, CDP, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LAL, LAL, NEB, NEB, REE, REE, USB, USB, VM, VM, VRE, VRE 12.851.935 274.374 

VN1840020   3CA, AAF, ABP, ABS, AED, ALC, ASR, CAP, CC, CR, EAL, LCD, NEB, SDP, VCU, VM, VRE 16.836.309 407.846 

VN1840017   AA, AAF, ABS, AET, AIN, ALC, ASR, BSD, CAP, CC, CCR, CR, ESP, FAE, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VM, VRE 21.956.998 612.673 

VN1840018   AA, AAF, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BSD, CAP, CC, CR, ESP, FAE, LCD, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, USB, VM, VRE 20.980.241 573.603 

SU1840198   
3CA, AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, 
VM, VRE 26.081.836 784.538 

SU1810044   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, TPN, SLL, AAF, EBO, CBZ, EAL, LCD, STR, BSD 13.325.631 288.585 

SU1840218   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 14.481.073 323.248 

SU1840211   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, GPS, LAL, LCD, LPT, LRF, NEB, REE, SDP, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 22.019.596 615.177 

SU1840202   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 18.402.311 470.486 

SU1810049   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AET, ESP, CC, SIA, LPT, ALC, CAP, CLZ, CR, LAL, BPL, CDP, AEP, AIN, GPS, SLL, AAF, ASR, CBZ, EAL, LCD, STR 14.053.519 310.421 

SU1840204   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, ESP, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, TPN, USB, VCU, VM, VRE 22.170.575 621.216 

SU1840203   AA, AAF, ABP, ABS, AEP, AET, AIN, ALC, BPL, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, STR, USB, VCU, VM, VRE 19.839.597 527.977 

SU1840199   3CA, AA, AAF, ABP, ABS, AEL, AEP, AET, AIN, ALC, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, GPS, LAL, LPT, NEB, REE, SDP, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 23.302.878 666.508 

SU1840217   
3CA, AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, 
VRE 19.377.530 509.494 

SU1840216   AA, AAF, ABP, ABS, ACA, AEP, AET, AIN, ALC, ASR, BCU, BPL, BSD, CAP, CBZ, CC, CCR, CDP, CLZ, CR, EAL, EBO, ESP, FAE, GPS, LAL, LCD, LPT, NEB, REE, SDP, SIA, SLL, STR, TPN, USB, VCA, VCU, VM, VRE 17.339.378 427.968 

SU1840219   USB, VRE, ABP, AA, NEB, AED, ESP, CC, LPT, ALC, CAP, CLZ, CCR, CR, LAL, BPL, CDP, GPS, SLL, EAL 25.960.531 0 

 


		2023-02-08T15:11:35-0300
	LUIS ORLANDO CABALLERO ALVAREZ




